
沖 下 協 第 1 4 号 

令和 6年 4月 10日 

 

沖縄県下水道協会会員 各位 

 

沖縄県下水道協会会長 

那 覇 市 長 知念 覚 

（ 公 印 省 略 ） 

 

令和 6年度沖縄県下水道協会に関する業務の担当者等の報告について（依頼） 

 

日ごろより当協会の運営に御協力いただき感謝申し上げます。 

さて、令和 6年度沖縄県下水道協会に関する業務(下水道排水設備工事責任技術者に関する業

務を除く。)の担当者等につきまして、下記のとおり御回答をお願いいたします。 

なお、別途令和 6 年 4 月 10 日付け沖下協第 13 号にて、下水道排水設備工事責任技術者に関

する業務の担当者等の報告を依頼しております。会員の組織によりましては、今回の依頼と同様

な御回答となる場合があるかと存じますが、双方の依頼への御回答をお願いいたします。 

また、回答内容に変更が生じましたら、改めて御回答をお願いいたします。 

 

記 

 

１ 回答方法 別紙回答様式をメールにて送信 ※文書番号を記入してください。 

２ 回答期限 令和 6年 4月 19日(金) 

３ 回 答 先 沖縄県下水道協会事務局 

担当：知念／下地 

電話：（098）941－7850 

mail：gesuido_03@jogesuido-okinawa.jp 

 


